[bookmark: _GoBack]冬山國中104學年推動環境教育有功事蹟
主旨：
本校自然領域林建成老師參加宜蘭縣環保智慧王縣內競賽（社會組）

獲獎事實：
林建成老師榮獲宜蘭縣環保智慧王社會組第五名，將代表宜蘭縣參加
十二月於致理管理學院之全國賽。

圖片資料來源：
     宜蘭縣環教挑戰知識網
（http://blog.ilc.edu.tw/blog/blog/21898/post/59942/601573）

其他補充：
    林建成老師另指導三位班級學生代表冬山國中參加國中組競賽，三位同學全部通過全縣初賽、進入全縣複賽，最佳名次為國中組全縣第十一名。

	宜蘭縣環教挑戰知識網社會組獲勝公告

	[image: ]

image1.png
LS| .

b =

€ - C D blogiilc.edu.tw/blog/blog/21898/post/59942/601573

BNE
EE 2]
EE HipE
EE AL
EE SREETT
fan =gl
E=2 BiaENE
HE WAL
EE =t
EE HFH
EE 544
EE AL
FED FEssE
HHL 104512 B5H(R)
RETESESIIEEE
R FCRE TS

B ERERTE

B ERERTE

EMBZTERTS PR
ERrEER A
ERrEER A

FRTSERL
EIEED
HMBIHAEE RS
ERED
EAB

ALED